П Р О Т О К О Л

вскрытия конкурсных заявок на участие в открытом конкурсе

№ 1062

«20»  мая 2013 г.                        11 часов 30 минут        г. Ростов-на-Дону

№ 1062-ЭГ/1

Повестка дня:

1. Вскрытие конкурсных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в

открытом конкурсе № 1062 на право заключения договора на выполнение работ по

ремонту подкрановых путей мостовых кранов КТЦ Новороссийского ВРЗ ОАО

«ВРМ» в 2013 году.

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «20» мая 2013  г.  по адресу: 344019, г. Ростов-

на-Дону, Театральная пл., д. 4, каб. 477. Начало 11 час. 30  мин. (время  местное).

К установленному конкурсной документацией сроку конкурсные заявки  не

поступили.

Протокол подписан 27.05.2013г.

Подписи: